Câmara Municipal de Delmiro Gouveia –

Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas - CNPJ: 12.421178/0001-95

 GABINETE DO VEREADOR SIMPLESMENTE JAMIL

PROJETO DE LEI Nº 006/2023

Dá o nome de “JAIME MOURA”, a

RUA PROJETADA, No Bairro Novo

Horizonte.

Autor: Vereador Simplesmente Jamil

O Vereador Simplesmente Jamil, de acordo com o art. 131 do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Delmiro Gouveia, propõe a apreciação e votação do

seguinte Projeto de Lei.

Art. 1º - Fica nominado de “JAIME MOURA” a rua projetada, no bairro  Novo

Horizonte.

Art. 2º - A rua que trata o Art. 1º, fica localizada onde funciona a Marmoaria

do Djalma.

  Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                                              Sala das Sessões da Câmara Municipal Delmiro Gouveia,

11 de abril de 2023.

Simplesmente Jamil

        Vereador